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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Galatasaray'da ayrılık vakti! Alpay Özalan’dan muhaliflere SİHA
dersi

Duygu Delen davasında karar çıktı! THY'den çok önemli PCR testi
açıklaması

  Medya  FETÖ'den yakalanmıştı! O spiker hakkında istenen ceza belli oldu

Medya

FETÖ'den yakalanmıştı! O spiker
hakkında istenen ceza belli oldu
FETÖ’ye yönelik yürütülen operasyonlar kapsamında İzmit’te yakalanarak
cezaevine gönderilen Bugün TV ve Kanaltürk TV Genel Yayın Yönetmeni
ve spiker Erkan Akkuş hakkında dava açıldı. Akkuş’ın ‘Silahlı Terör Örgütü
Üyesi Olmak ’suçundan 15 yıla kadar hapsi talep edildi.
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İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca yürütülen FETÖ
soruşturması kapsamında aranan
Kanaltürk eski spikeri Erkan
Akkuş, ihbar üzerine İzmit'te 21
Ağustos'ta yakalanmıştı. İstanbul
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube
Müdürlüğüne getirilen şüpheli
Erkan Akkuş'un, İpek Medya
grubuna ait kapatılan Bugün TV ve
Kanaltürk TV Genel Yayın
Yönetmeni olarak görev yaptığı ve

15 Temmuz darbe girişimi öncesinde örgütün en ateşli savunucularından
olduğu belirlenmişti.

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine
gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason
arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

AKTÜEL

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA
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FETÖ ile bağlantısını inkar etti

Sabah’ın haberine göre; İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca ifadesine
başvurulan Akkuş, 'Silahlı Terör Örgütü Üyesi Olmak' suçundan tutuklama
istemiyle Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edilmiş ve İstanbul 1.
Sulh Ceza Hakimliği'nde sorgusu yapılan Akkuş, tutuklanarak Silivri
Cezaevi'ne gönderilmişti. Emniyet ve savcılık sorgusunda terör örgütüyle
ilişkisi olduğu iddialarını reddeden Akkuş hakkında İstanbul cumhuriyet
Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosu tarafından yürütülen
soruşturma tamamlandı. Savcılık, FETÖ propagandası içeren kitaplar ele
geçirildiği öğrenilen Akkuş'un terör örgütü FETÖ ile bağlantısı olduğu
iddiasıyla dava açtı.

'Sohbetlerde uyuyordum'

İddianamede Akkuş'un ifadesinde anlattığı, "Bu yapının hakkında özel bir
bilgiye sahip değilim. Ben bu yapının üyesi değilim. Bu yapının hiçbir
faaliyetine yani gizli ve benzeri faaliyetlerine iştirak etmedim. Hiçbir karar
alıcı mekanizmasında bulunmadım. Kanaltürk isimli yerde çalışırken bu
yapının sohbetlerine 2-3 defa gittim. Sohbetlerden bir şey anlamadım
hatta uyuya kaldım. Bu yapının yurtdışındaki okullarında ülkemiz için
yapılan milliyetçi faaliyetlerini biliyordum, bu beni etkilemişti. Afrika'da
su kuyuları açma gibi faaliyetleri basından görüyordum ve beni bu yapının
etkileyen tarafları bunlardır." ifadelerine yer verildi.

Hakkında 15 yıla kadar hapis istemiyle dava açılan ünlü spiker, Ağır Ceza
Mahkemesinde yargılanacak.









Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.
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